2020年11月行政规范性文件备案目录

     2020年11月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件14件，区直部门报送备案行政规范性文件16件,8月暂缓备案1件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，予以备案行政规范性文件31件，现予公布备案文件目录。
	一、设区的市人民政府2020年11月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	南宁市  人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市  生活垃圾分类奖励暂行办法的通知
	南府规     〔2020〕30号
	2020年10月27日
	2020年11月2日
	2020年11月25日

	2
	桂林市  人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市  城市轨道交通土地资源开发利用  管理办法的通知
	市政规     〔2020〕21号
	2020年7月22日
	2020年11月4日
	2020年11月25日

	3
	桂林市  人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市12345政府服务热线管理办法（试行）的通知
	市政规     〔2020〕22号
	2020年9月15日
	2020年11月5日
	2020年11月25日

	4
	桂林市  人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市  深化户籍制度改革户口迁移实施  意见的通知
	市政规     〔2020〕24号
	2020年9月28日
	2020年11月6日
	2020年11月25日

	5
	柳州市  人民政府
	柳州市人民政府关于印发
柳州市深化消防执法改革实施方案的通知
	柳政规     〔2020〕34号
	2020年11月5日
	2020年11月13日
	2020年11月20日

	6
	钦州市  人民政府
	钦州市人民政府办公室关于规范  校外培训机构发展的实施意见
	钦政办规   〔2020〕4号
	2020年8月20日
	2020年11月13日
	2020年11月20日

	7
	南宁市  人民政府
	南宁市人民政府关于划定国三及  以下柴油货车禁止通行区域的通告
	南府规     〔2020〕31号
	2020年11月2日
	2020年11月13日
	2020年11月20日

	8
	柳州市  人民政府

柳州市人民政府关于印发《柳州市 市区公办中小学校聘用教师管理  办法（修订）》的通知
	柳政规     〔2020〕35号
	2020年11月12日
	2020年11月17日
	2020年11月20日

	9
	防城港  市人民政府
	防城港市人民政府关于印发《防城港市政府合同管理办法的通知》
	防政规     〔2020〕12号
	2020年10月25日
	2020年11月19日
	2020年11月20日

	10
	防城港  市人民政府
	防城港市司法局关于划定禁止使用高排放非道路移动机械区域的备案报告
	防政规     〔2020〕11号
	2020年10月9日
	2020年11月19日
	2020年11月20日

	11
	防城港  市人民政府
	防城港市人民政府办公室关于印发防城港市灵长类医学实验动物培育利用扶持办法的通知
	防政规     〔2020〕9号
	2020年6月30日
	2020年11月23日
	2020年11月25日

	12
	防城港  市人民政府
	防城港市人民政府办公室关于印发
《防城港市消防安全责任制实施  细则》的通知
	防政规     〔2020〕10号
	2020年8月28日
	2020年11月24日
	2020年11月25日

	13
	钦州市  人民政府
	钦州市人民政府办公室关于印发  《钦州市数字化城市管理暂行办法》   的通知
	钦政办规    〔2020〕6号
	2020年11月11日
	2020年11月25日
	2020年11月30日

	14
	南宁市  人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市  促进建筑业持续健康发展若干措施的通知
	南府规     〔2020〕32号
	2020年11月19日
	2020年11月30日
	2020年11月30日

	二、区直部门2020年11月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区  科技厅
	广西壮族自治区科学技术厅 广西  壮族自治区财政厅 广西壮族自治区 审计厅关于印发广西壮族自治区  科技项目资金监督管理办法的通知
	桂科政字   〔2020〕114号
	2020年9月30日
	2020年10月30日
	2020年11月25日

	2
	自治区  交通运输厅
	广西壮族自治区交通运输厅关于广西高速公路和普通国省道服务设施新能源汽车专用停车位及充电基础设施布局规划的指导意见
	桂交规     〔2020〕3号
	2020年10月19日
	2020年11月4日
	2020年11月25日

	3
	自治区  生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于印发《广西农村生活污水处理设施运行维护管理办法》（试行）的通知
	桂环规范    〔2020〕14号
	2020年10月30日
	2020年11月9日
	2020年11月20日

	4
	自治区  自然资源厅
	广西壮族自治区自然资源厅关于  加强和规范乡村建设规划许可管理  工作的通知
	桂自然资规      〔2020〕11号
	2020年10月27日
	2020年11月10日
	2020年11月20日

	5
	自治区  财政厅
	广西壮族自治区财政厅 广西壮族 自治区民政厅关于印发广西彩票  公益金支持社会福利事业资金使用管理办法的通知
	桂财规     〔2020〕4号
	2020年11月4日
	2020年11月12日
	2020年11月20日

	6
	自治区  生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于印发广西壮族自治区固体污染源自动监测设备社会化运维企业生态环境信用评价管理办法（试行）的通知
	桂环规范    〔2020〕15号
	2020年11月5日
	2020年11月12日
	2020年11月20日

	7
	自治区  生态环境厅
	自治区生态环境厅 自治区公安厅 关于印发广西壮族自治区排放检验不合格机动车处理程序的通知
	桂环规范    〔2020〕12号
	2020年11月6日
	2020年11月13日
	2020年11月20日

	8
	自治区  自然资源厅
	广西壮族自治区自然资源厅关于  印发《广西壮族自治区自然资源社会失信行为认定和惩戒办法（试行）》的通知
	桂自然资规      〔2020〕12号
	2020年10月29日
	2020年11月16日
	2020年11月20日

	9
	自治区  卫生健康委
	自治区卫生健康委 自治区党委编办 自治区教育厅 自治区公安厅 自治区民政厅 自治区人力资源社会保障厅 自治区住房城乡建设厅 自治应急厅 自治区市场监管局 广西消防救援总队关于印发《广西托育机构设置与管理实施办法（试行）》的通知
	桂卫规     〔2020〕4号
	2020年9月21日
	2020年11月16日
	2020年11月20日

	10
	自治区  住房城乡建设厅
	自治区住房城乡建设厅 自治区   财政厅关于进一步明确自治区财政资金补助既有住宅加装电梯项目  有关事项的通知
	桂建发     〔2020〕15号
	2020年11月4日
	2020年11月16日
	2020年11月20日

	11
	自治区  住房城乡建设厅
	自治区住房城乡建设厅关于印发  《广西壮族自治区住房城乡建设科学技术计划项目管理办法》的通知
	桂建发     〔2020〕13号
	2020年9月29日
	2020年11月17日
	2020年11月20日

	12
	自治区  市场监督管理局
	自治区市场监管局 自治区财政厅 关于印发广西壮族自治区知识产权奖励办法（试行）的通知
	桂市监规    〔2020〕1号
	2020年9月30日
	2020年11月4日
	2020年11月20日

	13
	自治区  科技厅
	自治区科技厅关于印发《关于支持 广西茶叶产业技术创新若干政策  措施》的通知
	桂科农字   〔2020〕78号
	2020年10月27日
	2020年11月23日
	2020年11月25日

	14
	自治区  科技厅
	自治区科技厅 发展改革委 教育厅 财政厅关于印发《广西加强“从0到1”基础研究的实施意见》的通知
	桂科政字   〔2020〕125号
	2020年11月17日
	2020年11月23日
	2020年11月25日

	15
	自治区  农业农村厅
	自治区农业农村厅关于进一步加强手扶变型运输机登记和驾驶证管理的通知
	桂农厅规   〔2020〕9号
	2020年8月13日
	2020年11月23日
	2020年11月25日

	16
	自治区  农业农村厅
	自治区农业农村厅 自治区工业和信息化厅 自治区生态环境厅 自治区市场监督管理局关于印发《广西农用薄膜管理办法》的通知
	桂农厅规   〔2020〕11号
	2020年10月30日
	2020年11月30日
	2020年11月30日

	17
	自治区  广电局
	自治区广电局关于印发《广西乡镇 广播电视无线发射台站运行维护  管理职责及考核办法》的通知
	桂广规     〔2020〕3号
	2020年11月4日
	2020年11月11日
	2020年11月30日

- 4 -
- 5 -